
NYE FACETTER AF OVERSKUD 2019
Inspirerende møder med mennesker og idéer



FORTÆLLINGER OM AT TURDE VÆRE MED  
TIL AT DEFINERE FREMTIDEN

Vi har en dybfølt ambition om at skabe overskud 
– i ordets bredeste forstand. 

I dagligdagen har det at skabe økonomisk overskud 
for Private Banking-kunder selvsagt vores altover-
skyggende fokus. Men vi tror på, at økonomisk 
overskud går hånd i hånd med menneskeligt 
overskud. Og vi tror også på, at kombinationen er 
opskriften, når det handler om at definere 
fremtiden. Derfor tilbyder vi også løbende vores 
Private Banking Elite-kunder inspirerende og 
relevant ny viden. 

Vi har igen i år gjort vores bedste for at sammen-
sætte et program, der balancerer ny viden fra den 
finansielle verden med inspiration og fortællinger, 
der bidrager til menneskeligt overskud.

Temaet for vores fortællinger er facetter af mod. 
Mod til at gå imod strømmen. Mod til at gå til 
venstre, når alle forventer, at man går til højre. Og i 
det hele taget mod til at ville definere en fremtid. 
Vi skal møde en række spændende personer, der 
alle har vist mod. Vi skal blandt andet møde en 
dansker, der blev verdensberømt på at nytænke, 

hvordan man producerer vin. Vi skal tale med 
kvinden, der var tiltænkt at skulle være svensk 
godsejer, men som valgte et eventyrligt liv som 
storvildtjæger i Afrika. Vi skal møde den legendari-
ske Bruce Dickinson, der ud over at være forsanger 
i det verdenskendte rockband Iron Maiden, også er 
serie-entreprenør, fægter på olympisk niveau og 
meget mere. Disse personer er blot et lille udpluk 
af det program, vi har sammensat for vores fortæl-
linger i 2019. 

Jeg er sikker på, at vi har nogle helt fantastisk 
inspirerende samtaler og fortællinger i vente.
Til at sikre, at vi får det fulde udbytte af de spæn-
dende personligheder, har vi allieret os med Esben 
Bjerre. Esben er journalist med en bred karriere bag 
sig. Mest kendt er han nok for at være den ene 
halvdel af værtsparret i P3’s Monte Carlo. Esben 
har en særlig evne til at kunne tale med mennesker 
om alt mellem himmel og jord. Og det er lige 
præcis det, vi gerne vil. Vi vil høre om nyskabende 
projekter, men endnu mere ønsker vi at vide mere 
om mennesket bag. Hvad var tankerne, frygten og 
glæden over at lykkes med at turde?

Vores Wealth Summits går også en spændende 
sæson i møde. Dette er møder, hvor vi præsenterer 
højaktuel investorviden. Vi inviterer eksperter fra 
ind- og udland – sætter dem sammen med 
Nykredits egne eksperter og bruger tid på at 
komme i dybden på aktuelle emner. I årets pro-
gram skal vi bl.a. møde Helle Thorning-Schmidt og 
Julie Hassing Nielsen fra Lunds Universitet. De vil 
tale om et forandret Europa. Det handler ikke kun 
om Brexit, men også om en stadig større kløft 
mellem øst og vest. Frederik Engholm fra Nykredit 
vil give sin vurdering af, hvorvidt Brexit, Europa-
parlamentsvalget eller helt andre politiske begiven-
heder vil præge investeringsmarkederne i 2019.  

Vi skal høre og tale om Kinas teknologiske frem-
march. Hvad er egentlig det store lands ambitioner? 
Udgør Kina en trussel for Vesten? Journalist og 
Kina-eksperten Christina Boutrup vil sammen med 
Peter Kruse, der er teknisk rådgiver for både Interpol 
og Europol, give deres perspektiv på emnet.

Med dette udgangspunkt vil Frederik Engholm fra 
Nykredit tage temperaturen på både den globale 
økonomi og de finansielle markeder.

På de følgende sider præsenterer vi indholdet af 
alle årets arrangementer. 

Jeg ser frem til de gode samtaler, vi altid har med 
hinanden og til de nye fortællinger, hvor ny viden 
bliver skabt.

Venlig hilsen
Private Banking Elite

Lotte Månsson
Direktør, Private Wealth Management
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Med stor professionalisme, skarphed og et smil på læben er Esben Bjerre en 
garvet radio- og tv-vært. Esben har et helt særligt blik for både kultur, politik, 
sport og musik og har dækket flere store valg- og kulturbegivenheder live. 

Esben Bjerre interesserer sig for mennesket bag historien og har en helt 
særlig evne til at skabe spændende samtaler, der stikker dybt, og som går 
langt ud over det forventelige. Han slog igennem som den ene halvdel af 
Monte Carlo på P3, hvor han sammen med medværten Peter Falktoft lavede 
nyhedsaktuelle satiriske programmer baseret på politik og kulturelle begi-
venheder – senere udkom selvsamme duo med rejse-tv-serierne “Monte 
Carlo elsker…” og “Monte Carlo på DR3”. 

Esben har studeret journalistik på Danmarks Medie- og Journalisthøjskole og 
har derudover også haft sin gang hos både Radioavisen og DR2 Deadline.

VÆRT:  
ESBEN BJERRE

NYE FACETTER 
AF OVERSKUD

FORTÆLLINGER OM FREMDRIFT, FREMSYN OG FREMTID
Mandag den 4. marts 2019, kl. 17.30 - 21.30
Nationalmuseet, Ny Vestergade 10, 1471 København K

WEALTH SUMMIT – EUROPA UNDER FORANDRING
Mandag den 1. april 2019, kl. 15.30 - 19.30
Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Tirsdag den 2. april 2019, kl. 15.30 - 19.30
Moesgaard Museum, Moesgaard Allé 15, 8270 Højbjerg

FORTÆLLINGER OM AT HAVE MOD TIL  
AT TAGE CHANCEN 
Torsdag den 2. maj 2019, kl. 17.30 - 21.30
Arken, Museum for Moderne Kunst, Skovvej 100, 2635 Ishøj

FORTÆLLINGER OM AT VÆLGE DET NYE
Tirsdag den 4. juni 2019, kl. 17.30 - 21.30
HEART – Herning Museum of Contemporary Art  
Bitten & Aage Damgaards Plads 2, 7400 Herning

FORTÆLLINGER OM VILJEN TIL AT SØGE NYE VEJE
Torsdag den 12. september 2019, kl. 17.30 - 21.30
Aarhus Internationale Sejlsportscenter 
Ester Aggebos Gade 80, 8000 Aarhus C

WEALTH SUMMIT – KINAS TEKNOLOGISKE FREMMARCH  
– AMBITIONER, OVERVÅGNING OG SIKKERHED?
Tirsdag den 22. oktober 2019, kl. 15.30 - 19.30
Centralværkstedet, Værkmestergade 7, 8000 Aarhus C

Torsdag den 24. oktober 2019, kl. 15.30 - 19.30
Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

FORTÆLLING OM EN LEGENDE, DER ALDRIG STOPPER
Torsdag den 14. november 2019, kl. 17.30 - 21.30
Scandic Falkoner, Falkoner Alle 9, 2000 Frederiksberg
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Fremtidens arbejdsstyrke og måden vi skaber virksomheder og forretning på, 
er under stor forandring. Generation Y er vokset op med den digitale evolution. 
Og ligesom den digitale agenda i disse år revolutionerer måden, vi tænker 
kommercielt på, insisterer Generation Y på at transformere det konventio-
nelle syn på det at gå på arbejde. 

Vi skal denne aften inspireres af to samtaler om, hvordan man kan skabe 
vækst gennem teknologi, selv når man er en global supertanker, og hvordan 
man ved at nytænke arbejdspladsens rolle kan skabe en attraktiv og succes-
fuld virksomhed – og stadig levere resultater.

NATIONALMUSEET
Danmarks største kulturhistoriske museum, Nationalmuseet, lægger 
symbolsk rammer til en samtale om fremtidens arbejdsmarked og skabelsen 
af nye jobkulturer. Det smukke og historiske Prinsens Palæ ligger i hjertet af 
København ved Frederiksholms Kanal og er et af Danmarks ældste rokoko-
palæer i ren fransk stil.

Mandag den 4. marts 2019, kl. 17.30 - 21.30
Nationalmuseet, Ny Vestergade 10, 1471 København K

FORTÆLLINGER OM FREMDRIFT,  
FREMSYN OG FREMTID

NATASHA FRIIS SAXBERG

Hun er flygtet ud af Iran og har levet af gammelt andebrød. En kaotisk 
opvækst har lært Natasha, at hvis du kan drømme det, kan du gøre det.  
I dag er Natasha en af de dygtigste og mest indflydelsesrige kvinder i 
teknologiverdenen.

Hun har tidligere været associeret partner hos Instituttet for 
Fremtidsforskning, skabt udvikling hos store virksomheder og haft 
ansvaret for at oversætte teknologiske muligheder til kommerciel værdi og 
anvendelse. I dag er Natasha Head of Venture Development hos Maersk 
Growth, en vigtig brik i virksomhedens digitale transformation og 
fremtidige globale vækst. 

Vi skal denne aften høre hendes personlige historie og perspektiver på, 
hvordan vækst fremadrettet vil afhænge af at kunne tænke teknologi 
kommercielt.

ANDREAS VON DER HEIDE

Andreas har en vision om at skabe verdens største livsstilsbrand. Han 
startede i 2011 tøjmærket Les Deux, som er blevet udråbt til en af de 
mest spændende virksomheder i Danmark. En virksomhed skabt med en 
utraditionel kultur, hvor medarbejderne kun skal møde ind mandag og 
fredag. Resten af ugen må de arbejde, hvor og når de vil. En arbejdsform, 
som er baseret på frihed under ansvar. En form, som passer til Generation 
Y, og som vi givetvis kommer til at møde hyppigt i fremtidens erhvervsliv.

Vi skal tale med Andreas om hans visioner for virksomheden og kulturen, 
der skal indfri dem. Om hans syn på, at personlighed er vigtigere end 
uddannelse. Og om hvordan et stærkt team sammensættes i en verden, 
hvor personlig frihed og teamfølelse skal balanceres på en ny måde.
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Europa er splittet. Rent formelt via Brexit men også mere uformelt med en 
stadig større kløft mellem øst og vest og nord og syd. Værdimæssigt som 
politisk. Splittelsen er personificeret ved Orban, Salvini, Merkel og Macron. 
Flygtninge-, gælds- og finanskriser spiller alle en rolle i den udvikling, men 
ligger der noget mere bag? Hvor alvorlig er udviklingen, og går Europa i 
fremtiden mod mere splittelse eller rykker regionen igen mod forening og 
samarbejde med visioner om fælles projekter? 

Disse spørgsmål vil blive diskuteret af stærke kapaciteter på årets første Wealth 
Summit, som ligger kun to måneder inden Europaparlamentsvalget. Vores 
chefstrateg Frederik Engholm vil også give sin vurdering af, hvorvidt Brexit, 
Europaparlamentsvalget eller helt andre politiske begivenheder vil præge 
investeringsmarkederne i 2019. 

Mandag den 1. april 2019, kl. 15.30 - 19.30
Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Tirsdag den 2. april 2019, kl. 15.30 - 19.30
Moesgaard Museum, Moesgaard Allé 15, 8270 Højbjerg
 

WEALTH SUMMIT 
EUROPA UNDER FORANDRING

HELLE THORNING-SCHMIDT

CEO i Red Barnet og tidligere statsminister Helle Thorning-Schmidt vil med 
sin store indsigt i dansk og international politik tage et blik på de forhold, 
der former de politiske landskaber og give sit syn på EU’s fremtid. 

Helle Thorning-Schmidt var formand for Socialdemokratiet fra 2005-20015 
og statsminister fra 2011-2015. Hun er uddannet cand.scient.pol og MA i 
europæiske studier og har været medlem af Europaparlamentet. Efter tre år 
på posten som CEO i Red Barnet i London annoncerede hun i januar, at hun 
i sommeren 2019 stopper i Red Barnet. Helle er på vej i bestyrelsen for 
Vestas, og sidder i bestyrelsen for Safelane Global samt investeringsbanken 
Algebris’ Policy og Research Forum. Herudover sidder hun i bestyrelsen for 
en række europæiske og amerikanske tænketanke, blandt andet European 
Council of Foreign Affairs, International Crisis Group, The Schwab 
Foundation og Council of Foreign Relations.  

JULIE HASSING NIELSEN

Julie Hassing Nielsen, ph.d i statskundskab, ser på de dybereliggende 
faktorer bag populismens fremmarch og den voldsomme politiske 
polarisering, vi oplever verden over. Hun kommer ind på, hvad populisme 
er for en størrelse, hvilke former vi ser i Europa, hvad vi forskningsmæs-
sigt ved om populisme, og hvordan vi kan forvente, at det spiller ind på 
Europaparlamentsvalget – samt hvad konsekvenserne er.

Julie Hassing Nielsen er forsker ved Lunds Universitet. Hun har en ph.d. i 
statskundskab fra det Europæiske Universitetsinstitut i Firenze og var en 
årrække europapolitisk chefanalytiker ved tænketanken Kraka samt 
tilknyttet Center for Europæisk Politik ved Københavns Universitet. Julie 
har udgivet adskillige internationale artikler og bøger om europæisk 
politik og er i øjeblikket særligt optaget af populismens fremmarch i en 
række EU-medlemslande. Julie er en hyppigt brugt EU-kommentator i 
bl.a. TV2 News og DR2 Deadline. 

8 PRIVATE BANKING ELITE – NYE FACETTER AF OVERSKUD



Man siger, at man først virkelig mærker livet, når man træder ud af sin 
komfortzone. Når man gør noget, hvor sandsynligheden for at fejle er 
betragtelig. Og hvor konsekvensen kan være betydelig. Man fristes til at 
tænke, at vores to gæster denne aften slet ikke kender til at have en 
komfortzone.

Vi skal tale om at holde fast på egne ideer. At turde gå nye veje, selv om der 
ikke er nogen garantier for at lykkes. 

ARKEN – MUSEUM FOR MODERNE KUNST
Gennem de sidste 20 år har Arken skabt sig et omdømme som en 
kulturbastion, der hylder kunstens mange udtryk. Mange af de største 
internationale og danske kunstneres arbejde har gennem årene været 
udstillet her. Arkens arkitektur er i sig selv en oplevelse, og der er ingen tvivl 
om, at vi denne aften vil mærke, at i livet er der højt til loftet. 

Torsdag den 2. maj 2019, kl. 17.30 - 21.30
Arken, Museum for Moderne Kunst, Skovvej 100, 2635 Ishøj

FORTÆLLINGER OM AT HAVE MOD  
TIL AT TAGE CHANCEN 

PETER SISSECK

”Jeg ville gøre tingene på min måde og ville ikke diskutere, hvordan man 
plejer at gøre. Så jeg ansatte kun unge, der ikke havde noget forudgående 
kendskab til vinproduktion”. 

Den danske vinmagiker Peter Sisseck bor til daglig i det nordlige Spanien, 
hvor han hvert år skaber den verdensberømte vin, Pingus. På få år har 
Peter Sisseck skabt sig et navn som en af verdens mest anerkendte og 
innovative vinproducenter. Han er drevet af en dyb passion for at 
nytænke, optimere og skabe det ypperste, også selv om det er på 
bekostning af økonomisk udbytte.

Hør en passioneret samtale om at være pioner med skabertrang og om 
angsten for at gå i stå.

KASPER EISTRUP

Kasper Eistrups kunstneriske karriere startede for alvor med Kashmir,  
som i mange år var Danmarks mest feterede rockband. Sideløbende  
med musikkarrieren har Kasper etableret sig som en af landets mest 
talentfulde billedkunstnere. I dag er det primært billedkunsten, der  
fylder i Kaspers liv, men der bliver også tid til bogprojekter, kortfilm  
og velgørenhedsarrangementer.

Vi glæder os til at tale med Kasper om et liv med mangfoldig kunst. Og så 
bliver vi også nødt til at høre mere om, hvordan det er at blive bedt om at 
portrættere HKH Kronprins Frederik.

Foto: N
ikolaj R

entzm
ann
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De fleste har stillet sig selv spørgsmålet, ”hvordan gik det til, at jeg havnede 
lige her i livet”?

I denne branche? I dette job? Med dette liv? For de fleste er det 
kombinationen af en grundlæggende interesse, måske en ambition, samt 
livets forunderlige evne til at vise en vej. For enkelte findes der ikke nogen 
anden vej. Nogen drives af en indre kraft, et behov og et udtalt livskrav til at 
gøre noget bestemt.

Vi skal møde to mennesker, der lever et liv, som man kan fristes til at sige, at 
skæbnen har bestemt. Hvad er drivkraften? Hvad har været deres udfordring-
er? Hvordan er deres liv? Og hvad drømmer de om, at fremtiden skal bringe?

HEART – MUSEUM OF CONTEMPORARY ART
“Den gale skjortefabrikants tossestreger” skulle vise sig at blive rygraden i 
dette fantastisk dejlige museum, hvor kunst, lokalliv og erhvervsliv naturligt 
forenes. Her er lærerige og til tider grænsesøgende udstillinger, en lang 
række undervisningstilbud samt mulighed for, at erhvervsvirksomheder kan 
mødes og inspireres af et større udsyn. Den arkitektoniske perle er tegnet af 
den amerikanske arkitekt Steven Holl og ligger smukt omgivet af 
Skulpturparken, Angligården og De Geometriske Haver.

Tirsdag den 4. juni 2019, kl. 17.30 - 21.30
HEART – Herning Museum of Contemporary Art  
Bitten & Aage Damgaards Plads 2, 7400 Herning

FORTÆLLINGER  
OM AT VÆLGE SIN VEJ 

NATASHA ILLUM BERG

Dansk/svenske Natasha er en enestående kvindelig storvildtjæger bosat i 
en fjernt beliggende lille hytte på skråningen af en vulkan i Tanzania. 
Som datter af en eventyrlysten familie rejste Natasha som helt ung fra 
godset i Sverige til Tanzania og er i dag den eneste kvindelige 
storvildtjæger med licens til at guide jagtturister i Afrika. Hun står bag 
Ivory Black Foundation. En organisation der utrætteligt kæmper for den 
afrikanske elefants overlevelse.

I årenes løb har Natasha skabt sig et succesfuldt forfatterskab. Hendes 
fortællinger spænder bredt fra læring om naturen og vores naturinstinkter 
til den intense kærlighedsfortælling.

ANDERS FRITHIOF AUGUST

Anders er i dag en af Danmarks mest succesfulde manuskriptforfattere, 
bredt anerkendt herhjemme og i udlandet. Men hvis man tror, at det har 
været en let rejse at skabe sig et navn, som søn af den verdensberømte 
Bille August, tager man fejl. Skæbnen ville, at Anders skulle lave film. Han 
var drevet af en særlig kraft og samtidig begunstiget med et særligt 
talent. Kun to år efter at Anders blev færdig på Filmskolen, blev den 
første film, som Anders skrev, nomineret til en Oscar.

I 2011 modtog han Nordisk Films talentpris for sit arbejde som manuskript-
forfatter. De seneste fire år har Anders arbejdet sammen med sin far om at 
skabe storfilmen Lykke-Per. At turde følge sin indre drivkraft og vokse ud 
af sin fars skygge er noget af det, vi skal høre om i denne samtale.
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Denne aften handler det om to inspirerende væksteventyr inden for  
cannabisdyrkning og e-sport.

Mød to personligheder, der begge, ud over et lysende forretningstalent, 
også har haft modet, fliden og heldet til at skabe to bemærkelsesværdige 
væksteventyr. De har skabt nye virksomheder inden for områder, der 
bestemt ikke lå lige for, da de kastede sig ud i deres projekter. Og de har 
begge en stor andel i etableringen af helt nye forretningsområder.

SAVVAERKET
De ældre bygninger på Søren Nymarksvej uden for Aarhus centrum har 
tidligere dannet ramme om et af byens største savværker. Netop derfor er 
der holdt fast i det rå udtryk med bare vægge og højt til loftet – og 
selvfølgelig også navnet. Nu kan Savvaerket rumme alt, hvor kun fantasien 
sætter grænser.

Torsdag den 12. september 2019, kl. 17.30 - 21.30
Savvaerket, Søren Nymarksvej 8A, 8270 Højbjerg

FORTÆLLINGER OM  
VILJEN TIL AT SØGE DET NYE  

ANNE SOPHIE GAMBORG

En udpræget sans for forretningsudvikling har gennemsyret hele Anne 
Sophie Gamborgs professionelle liv. Drivkraften bag er en utæmmelig 
nysgerrighed, viljen til hele tiden at lære nyt, og ikke at være bange for at 
tage hverken fat eller tage chancer. 

Anne Sophie har konverteret slægtens gods, Møllerup Gods, til en 
innovativ producent af hamp til fødevareindustrien og en international 
aktør inden for medicinsk cannabis. 

JAKOB LUND KRISTENSEN

Jakob Lund Kristensen er et ikon i den internationale e-sportsverden. 
Han fik for alvor sikret bred opmærksomhed omkring e-sporten i 
Danmark, da han i 2016 startede det nu legendariske Counter-Strike-hold 
Astralis. Efter stor national succes kom det store internationale gennem-
brud, da Jakob etablerede RFRSH Entertainment. Det selskab, der siden 
har stået bag blandt andet Astralis og en række andre internationale 
e-sportshold. 

Jakob vil fortælle os om, hvordan han har været med til at løfte e-sporten 
fra at være en subkultur, til i dag at være en attraktiv og anerkendt sport 
med store kommercielle perspektiver.
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Hvordan balancerer Kina mellem store ambitioner om at udvikle verdens 
mest avancerede løsninger på områder som robotteknologi, droner og 
kunstig intelligens – og på den anden side øge den skarpe overvågning af 
borgere og begrænsningen af ytringsfriheden. Udgør Kina en trussel for 
Vesten, eller hvad er egentlig landets ambitioner? Er det kineserne, der truer 
Vestens cybersikkerhed, eller kommer truslen andre steder fra? Hvor alvorlig 
er truslen mod vores IT-sikkerhed i det hele taget – og tager vi det 
tilstrækkeligt seriøst? Med afsæt i det nye verdensbillede vil Wealth Summit 
denne dag fokusere på Kinas teknologiske fremmarch og balancen mellem 
overvågning og udvikling. Chefstrateg Frederik Engholm vil med det som 
udgangspunkt tage temperaturen på både den globale økonomi og de 
finansielle markeder.   

Kinesiske virksomheder som Alibaba, Tencent og iFlytek er førende inden for 
mange af de vigtigste nye teknologier – herunder den praktiske anvendelse 
af kunstig intelligens. Det giver både udfordringer og muligheder for os i 
Danmark. Samtidig er cybersecurity rykket højere op på dagsordenen, og det 
har fået investorer og virksomheder til at skærpe opmærksomheden.

Tirsdag den 22. oktober 2019, kl. 15.30 - 19.30
Centralværkstedet, Værkmestergade 7, 8000 Aarhus C

Torsdag den 24. oktober 2019, kl. 15.30 - 19.30
Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

WEALTH SUMMIT 
KINAS TEKNOLOGISKE FREMMARCH – AMBITIONER, 
OVERVÅGNING OG SIKKERHED? 

CHRISTINA BOUTRUP

Journalist og Kina-eksperten Christina Boutrup vil tage os med til et 
Kina, der hastigt bevæger sig fra at være verdens fabrikshal til at være 
ledende inden for en række højteknologiske industrier. Hvad driver 
udviklingen, hvor voldsom er den, og hvad betyder den for Kina, Vestens 
og ikke mindst den globale magtbalance. Og hvad med bagsiden ved 
udviklingen, som handler om ekstrem overvågning af kinesiske borgere 
– og virksomheder, der bliver tvunget til at dele data med de kinesiske 
myndigheder. 

Christina Boutrup er en af landets førende Kina-kendere, og hun har 
gjort det til sin levevej at gøre beslutningstagere klogere på verdens nye 
supermagt. Hun er uddannet erhvervsjournalist og har fulgt Kinas 
udvikling tæt siden 2004, blandt andet som Asien-korrespondent og som 
vært for radio- og tv-programmer. Hun er desuden aktiv i advisory board 
for tænketanken Think China under Københavns Universitet og fast 
Kina-analytiker for TV2 og TV2 News. Endvidere har hun skrevet flere 
anmelderroste bøger, senest Den store tech revolution – sådan former 
Kina vores fremtid.

PETER KRUSE

I det komplekse IT-landskab kan ingen længere være helt sikker på ikke 
at blive udsat for cybercrime. Billedet bliver mere og mere nuanceret, og 
trusselsbilledet ændrer sig hele tiden i takt med, at hackerne finder nye 
veje og metoder. I dag arbejder hackere både for at tjene penge på 
phisning, ransomware og industrispionage og ud fra politiske motiver. 
Det kræver teknologi, alarmsystemer og overvågningssystemer - også 
dem, der overvåger overvågningssystemerne. 

Peter Kruse vil tale om cybersecurity i et bredere perspektiv og tegne et 
billede af, hvorfor IT-sikkerhed får større og større strategisk betydning.
 
Peter Kruse er medstifter af CSIS Security Group, en uafhængig 
cybersikkerhedsvirksomhed, hvor han leder den højtspecialiserede 
eCrime-afdeling. Peter er som den eneste i Danmark medlem af den 
højtrespekterede CARO (Computer Antivirus Research Organisation) og 
er teknisk rådgiver for både Interpol og Europol.
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Denne aften skal vi møde en af verdens mest berømte og bemærkelses-
værdige serie-entreprenører og personligheder. Vi har set frem til at kunne 
præsentere Bruce Dickinson og glæder os til at tale med ham om hans 
utrættelige entreprenørskab, hans kreative livssyn, og om hvordan han bliver 
ved med at finde mod til at kaste sig ud i nye storslåede eventyr. Glæd dig til 
at møde en personlighed med facetter, en særlig energi og et livssyn, der 
smitter og motiverer.

SCANDIC FALKONER
I det gamle hyggelige teaterkvarter på Frederiksberg ligger dette ikoniske 
hotel, hvor stjerner som David Bowie, Abba og Paul McCartney gennem 
tiderne har leveret storslåede koncerter. Hotellet vil frem til august 2019 
gennemgå en omfattende renovering og modernisering og vil på aftenen 
være forvandlet til byens nye musicalscene med oplevelser, stjernestøv og 
magiske øjeblikke, helt i kvarterets ånd og historie.

Torsdag den 14. november 2019, kl. 17.30 – 21.30
Scandic Falkoner, Falkoner Alle 9, 2000 Frederiksberg

FORTÆLLING OM EN LEGENDE,  
DER ALDRIG STOPPER 

BRUCE DICKINSON

Bruce blev i 80’erne verdensberømt som forsanger i det ikoniske 
rockband Iron Maiden. Et rockband, der har skrevet sig ind i den 
internationale musikhistorie, og som stadig i dag, mere end 40 år efter at 
de startede, spiller udsolgte koncerter over hele kloden. Bandet har fået 
kultstatus på grund af de 38 albums, de har udgivet, men også for den 
kreative og forretningsmæssige tilgang, Bruce tilfører. Bruce stod bag, at 
bandet fik sit eget Boeing 747, og han tog certifikat til at kunne flyve den 
selv. Han sørgede også for, at bandet begyndte at brygge og sælge sin 
egen øl til deres koncerter. 

Han kan simpelthen ikke lade være med at skabe, optimere og raffinere, 
hvad end han kaster sig ud i. Det multifacetterede rockikon Bruce er 
således i dag en kendt serieentreprenør, men også en anerkendt 
motivationstaler, fægter på olympisk niveau, filmmanuskriptforfatter, 
radiovært og for en marketingkarriere hos det britiske flyselskab Astraeus 
Airline. Desuden er han kendt for sit store engagement i bekæmpelse af 
stofmisbrug.
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